A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada

na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
x

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local

90448880 13.987,76

Valor por Extenso

treze mil e novecentos e oitenta e sete reais e setenta e seis centavos

22/12/2024

RECEBEMOS DA EMPRESA AGILENT TECHNOLOGIES BRASIL LTDA OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri

[...]

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada

na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

xxxxxxx

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local

90468853 14.719,39

Valor por Extenso

quatorze mil e setecentos e dezenove reais e trinta e nove centavos

01/03/2025

RECEBEMOS DA EMPRESA AGILENT TECHNOLOGIES BRASIL LTDA OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANÇAS

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços
poderá ser confirmada na página da Prefeitura de Barueri

[...]

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada

na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

xxxxxxxxxxxxx

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

Local

90400645 14.719,39

Valor por Extenso

quatorze mil e setecentos e dezenove reais e trinta e nove centavos

14/07/2024

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

[...]

SEPARAÇÃO APLICADOS A PROTETORES SOLARES: QUALIDADE, SEGURANÇ.

O processo contém solicitação eletrônica e justificativa técnica com indicação de equipamento 
de  marca  específica,  proposta  da  empresa  AGILENT TECHNOLOGIES BRASIL LTDA –  CNPJ 
03.290.250/0006-06, no valor de R$ 19.031,75 (dezenove mil, trinta e um reais e setenta e cinco 
centavos), notas fiscais e declaração de razoabilidade de preços como justificativa a respeito do 
valor ofertado, documentação de exclusividade, prova de regularidade fiscal e idoneidade.

Portanto  segue  processo  contendo  a  documentação  relacionada  para  a  análise  sobre  a

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 026/2025 

I – OBJETO 
Contratação de serviços de manutenção de Cromatógrafo Gasoso (CG-FID Agilent 
7890A SERIAL NUM CN10945022- Marca Agilent. 

II – EMPRESA CONTRATADA 
AGILENT TECHNOLOGIES BRASIL LTDA – CNPJ 03.290.250/0006-06 – Valor Total: R$ 19.031,75 
(dezenove mil, trinta e um reais e setenta e cinco centavos). 

III – OBJETIVO  
A contratação será utilizada para a consecução das metas do Projeto 162024 - MÉTODOS 
ESPECTROMÉTRICOS E DE SEPARAÇÃO APLICADOS A PROTETORES SOLARES: QUALIDADE, 
SEGURANÇA. 

IV – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL